
He, 
  
Pyysit eilen puhelimitse tarkentavia tietoja toimitettuihin lisäselvityksiin (30.9. muistio liitteenä). Tässä 
vastaukset kysymyksiin: 
  

1.       Tuomioistuinviraston perustamisen kustannukset 
-          Määrärahatarpeet eivät kohdistu vielä vuoteen 2017. 
-          Tarkentavia tietoja toimitetaan ke aamuun mennessä. 

  
2.       Oikeusrekisterikeskuksen määrärahat 
o   Kertaluonteisten tietylle kehittämistehtävälle erikseen haettavan lisämäärärahan sijasta oikeusministeriö 

on päättänyt hankkeistaa Oikeusrekisterikeskuksen sähköisen asioinnin kehittämistehtäviä eORK-
hankkeeksi. Oikeusministeriöllä ja valtiovarainministeriöllä on valmisteltavana 
tuottavuusyhteistyöpöytäkirja kehittämismäärärahan saamiseksi hankkeeseen, jonka tavoitteena on 
manuaalityön vähentäminen virastossa, rekisterikyselyjen automatisoiminen ja sähköisen asioinnin 
mahdollistaminen muiden viranomaisten ja kansalaisten kanssa. Arvioitu rahoitustarve on noin 4,5 milj. 
euroa vuosina 2017–2019. Tavoitteena on kattaa pääosa rahoitustarpeesta VM:n tuottavuusrahasta 
(yhteistyöpöytäkirjamenettely).  Vuotta 2017 koskeva siirto on mahdollista toteuttaa vuoden 2017 
täydentävässä talousarvioesityksessä. (todettu eORK-hankkeesta muistiossa 30.9.) 

o   Omarahoitusosuudeksi on aiemmissa ICT-hankkeissa edellytetty noin kolmannesta kustannuksista. OM 
arvioi, että oman työn osuus hankkeesta on noin 500 000 euroa. Tämän lisäksi omarahoitusosuudeksi 
edellytettäneen yli 500 000 euroa. Tätä tarvetta ei voida kattaa ORK:n nykyisistä toimintamenoista. Tarve 
on pyrittävä kattamaan jollakin muulla tavalla. Omarahoitusosuus jaksotetaan tarpeen mukaan hankkeen 
aikana  (v. 2017-2019). 

o   Kuluvan vuoden määrärahat tullaan käyttämään lähes kokonaan. Tilanne ei ole tältä osin tyydyttävä, 
koska yleisenä tavoitteena OM pitää sitä, että virastojen määrärahasta noin 8 % siirtyisi seuraavalle 
vuodelle. 8 % osuus ORK:n toimintamenoista olisi noin 500 000 euroa, mikä vahvistaisi viraston 
toimintakykyä.  
  

3.       Ruuhkaiset tuomioistuimet 
  

o   30.9. toimitetun muistion liitteestä käy ilmi, että ruuhkat tuomioistuimissa eivät ole 
vähentyneet, päinvastoin jopa kasvaneet. Yleiset rahoitusmahdollisuudet ovat jonkin verran 
parantuneet. Rahoitustarpeen voi arvioda pysyneen jotakuinkin ennallaan.  
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